
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Víceměřice

Víceměřice 26, 798 26 Nezamyslice
tel.č.: 582 388 106 | e-mail: podatelna@vicemerice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 13 Zastupitelstva obce Víceměřice
konané dne 6. 11. 2023 v zasedací místnost OÚ od 17:00 hod.

13/1/2023 Zastupitelstvo obce Víceměřice schvaluje program jednání 13. zasedání Zastupitelstva obce
Víceměřice.

13/2/2023 Zastupitelstvo  obce  Víceměřice  schvaluje  ověřovatele  zápisu  Jarmilu  Hubenou  a  Petra
Buriánka, zapisovatelkou Miluši Burešovou.

13/3a/2023 Zastupitelstvo obce Víceměřice schvaluje rozpočtové opatření Domova u rybníka Víceměřice
č. 4/2023, rozpočtová změna:

Domov pro osoby se zdravotním postižením,  schválený rozpočet  60,975.823,  rozpočtové
opatření 57.861, upravený rozpočet 61,033.684, Domov se zvláštním režimem .- beze změny,
Domov  pro  seniory:  schválený  rozpočet  24,149.420,  rozpočtové  opatření  548.000m,
upravený rozpočet 24,697.420, Doplňková činnost -  beze změny, Chráněné bydlení beze
změny, rozpočet za celou organizaci: schválený rozpočet 132,699.628, rozpočtové opatření
605.861, upravený rozpočet 133,305.489.

13/3b/2023 Zastupitelstvo obce Víceměřice schvaluje  žádost  o  účtování  časového rozlišení  přijatého
investičního transferu současně s odpisem tohoto majetku. Zřizovatel poskytne příspěvkové
organizaci neinvestiční příspěvek na odpisy svěřeného  - majetku v plné výši ročního odpisu,
zaúčtovaného na účet 551 - Odpisy dlouhodobého majetku.

Příspěvková organizace bude účtovat příjem neinvestičního příspěvku, odpisy, tvorbu fondu
investic a časové rozlišení přijatého investičního transferu.

 

13/4/2023 Zastupitelstvo obce Víceměřice schvaluje Rozpočtové opatření č. 10/2023:

Příjmy po změnách:              80,920.077,98

Výdaje po změnách:             92,514.506,79

Financování:                          11,594.428,81

13/5/2023 Zastupitelstvo  obce  Víceměřice  schvaluje  Smlouvu  o  poskytnutí  dotace
č. 2023/04545/OSKPP/DSM, kterou uzavírá Obec Víceměřice, Víceměřice 26, IČ: 00288888 a
Olomoucký kraj, IČ: 60609460, Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc, jejímž předmětem
je poskytnutí dotace ve výši 10.000,- Kč na částečnou úhradu výdajů na akci „Gulášvar“,
kterou pořádala Obec Víceměřice.

13/6/2023 Zastupitelstvo  obce  Víceměřice  schvaluje  Smlouvu  o  poskytnutí  dotace
č. 2023/04567/OSKPP/DSM, uzavřenou mezi Obcí Víceměřice, IČ: 00288888, Víceměřice 26
a  Olomouckým krajem,  IČ:  60609460,  Jeremenkova  1191/40a,  779  00  Olomouc,  jejímž
předmětem je poskytnutí dotace ve výši 61.000,- Kč na částečnou úhradu výdajů na podporu
projektu “Nákup traktůrku k údržbě sportoviště“.

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

13/7/2023 Zastupitelstvo obce Víceměřice schvaluje  Dodatek č.  1  ke smlouvě o  poskytnutí  dotace
č. 2023/02339/OSR/DSM/1, uzavřený mezi Obcí Víceměřice, IČ: 00288888, Víceměřice 26  a
Olomouckým  krajem,  IČ:  60609460,  Jeremenkova  1191/40a,  779  00  Olomouc,  jehož
předmětem je upřesnění konkrétního účelu použití poskytnuté dotace v dotačním programu
Olomouckého kraje 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2023, v dotačním
titulu  01_01_01 Podpora  budování  a  obnovy  infrastruktury  obce,  na  akci  "Víceměřice  -
prodloužení sítí" na prodloužení vodovodu k areálu Domova, vybudování veřejného osvětlení,
výměna  světelných  bodů  -  19  ks.  Tento  dodatek  upřesňuje  účel  poskytnuté  dotace  –
z neinvestiční dotace na dotaci investiční ve výši 530.619,- Kč.

 

 

13/8/2023 Zastupitelstvo  obce  Víceměřice  schvaluje  Nájemní  smlouvu,   uzavřenou  mezi  Obcí
Víceměřice,  IČ:  0028888,  Víceměřice  26  a  firmou  GasNet  s.r.o.,  Plynárenská  499/1,
Zábrdovice, 602 00 Brno. Předmětem nájmu je pozemek p.č. 193 v k.ú. Víceměřice, roční
nájemné činí 14.100,- Kč, a to od 1. 1. 2024. 

13/9/2023 Zastupitelstvo obce Víceměřice schvaluje Kupní smlouvu, uzavřenou mezi Obcí Víceměřice,
IČ: 0028888, Víceměřice 26 a panem Ivanem Trněným, bytem Víceměřice 73. Předmětem
smlouvy je prodej pozemku p.č. 436/7 ostatní plocha o výměře 50 m2 v k.ú. Víceměřice dle
geometrického plánu 308-6-2023 ze dne 31.8.2023.

13/10/2023 Zastupitelstvo  obce  Víceměřice  schvaluje  Smlouvu  o  úhradě  nákladů  na  likvidaci  a
soustřeďování vybraného plastového odpadu, uzavřenou mezi Obcí Víceměřice, IČ: 0028888,
Víceměřice 26 a  firmou Procter a Gamble Czech Republik, s.r.o., IČ: 27086721, Ottova 402,
269 01 Rakovník. Na základě této smlouvy společnost prohlašuje, že se považuje za výrobce,
který uvádí na trh vybrané plastové výrobky a těmto výrobcům je uložena povinnost hradit
obcím  kompenzace  na  základě  smlouvy.  Společnost  zmocňuje  ke  sjednání,  uzavření  a
doručování této Smlouvy jako  svého zástupce jmenuje  společnost Market Vision, s.r.o.,
Baarova 1405/3a, Michle, Praha 4.

13/11/2023 Zastupitelstvo obce Víceměřice schvaluje Příkazní smlouvu č. 2023-100-01, uzavřenou mezi
Obcí Víceměřice, IČ: 00288888, Víceměřice 26 a firmou INp servis, s.r.o. Kroměříž, jejímž
předmětem je  veřejná  zakázka  malého rozsahu na  stavební  práce,  předpokládaná cena
zakázky 5,228.576 Kč bez DPH. Cena příkazní smlouvy je 36.300 Kč včetně DPH.

13/12/2023 Zastupitelstvo  obce  Víceměřice  schvaluje  Nabídku  Pavla  Válka  na  odkoupení
nepotřebného  majetku  obce  (betonových  panelů)  za  cenu  17.110,-  Kč.

13/13a/2023 Zastupitelstvo  obce  Víceměřice  schvaluje  nevyhovět  žádosti  ing.  Korvasové  ze  dne
30.8.2023.

13/13b/2023 Zastupitelstvo obce Víceměřice schvaluje Pověření firmy Recovera Využití zdrojů, a.s. Brno
k nakládání s odpadem, který bude zajišťovat pro naši obec ve vztahu k firmě Eko-Kom.

13/13c/2023 Zastupitelstvo obce Víceměřice schvaluje Dodatek č.  2023/01 ke Smlouvě o sdružených
službách dodávky plynu číslo 80790 a 851495, který je uzavřen mezi firmou Quantum , a.s.
Brněnská 122/212 Vyškov a Obcí Víceměřice, IČ:00288888, Víceměřice 26.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Víceměřice bere na vědomí plnění úkolů Zastupitelstva obce  Víceměřice od minulého
zasedání.

Zastupitelstvo obce Víceměřice bere na vědomí zprávu o činnosti obecního úřadu od posledního zasedání



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

18.9.2023.

Zastupitelstvo obce Víceměřice bere na vědomí zprávu ředitelky mateřské školy o činnosti MŠ.

Zastupitelstvo obce Víceměřice bere na vědomí zprávu o činnosti Domova u rybníka Víceměřice, p.o.

Zastupitelstvo obce Víceměřice bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 9/2023 - starosty obce:

příjmy po změnách                        78,720.245,30

výdaje po změnách                        91,486.506,79

financování                                     12,766.261,49

Zastupitelstvo obce Víceměřice bere na vědomí Návrh investic a oprav v obci na rok 2024

Zastupitelstvo obce Víceměřice bere na vědomí Zprávu finančního výboru.

Zastupitelstvo obce Víceměřice bere na vědomí Zprávu kontrolního výboru ze dne 18.10.2023.

Zastupitelstvo obce Víceměřice bere na vědomí zprávu kulturního výboru.

Zastupitelstvo obce Víceměřice bere na vědomí Plán inventur za rok 2023.

Zastupitelstvo obce Víceměřice bere na vědomí

Zastupitelstvo obce Víceměřice bere na vědomí

Zastupitelstvo obce Víceměřice bere na vědomí

Eduard Novotný
starosta  obce


